АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2017 г.

№  634
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» утвержденный Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2013г. № 195

На основании статей 24,26 Устава муниципального образования  города Оби Новосибирской области, экспертного заключения от 29.05.2017г. № 3051-4-04/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2013г. № 195 (далее – Постановление).
1.2. В пункте 2.3. абзац 3 исключить.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

         А. А. Мозжерин
Новосибирской области